PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЛОЙНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕКАМСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	14.10.2020

	№
	 41/194

	с.  Лойно

	О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы Верхнекамского района Кировской области от 31.05.2011 № 25/103 «Об  установлении  размера должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат выборного должностного лица местного самоуправления Лойнского сельского поселения»

В соответствии  с  Указом Губернатора Кировской области от 30.09.2020 № 148 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», Уставом Лойнского сельского поселения, Лойнская сельская Дума РЕШИЛА:

   1. Внести следующие изменения  в приложение, утвержденное  пунктом 3 решения Лойнской сельской Думы от 31.05.2011 № 25/103 «Об  установлении  размера должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат выборного должностного лица местного самоуправления Лойнского сельского поселения». Прилагается.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования   и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
 3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области.

Председатель Лойнской

сельской Думы                                                                            Н.А. Каретникова

Глава Лойнского сельского поселения                                      Н.Г. Ташкинов

Приложение

к решению Лойнской

сельской  Думы

от 14.10.2020 № 41/194
РАЗМЕР

должностного оклада, ежемесячные и иные дополнительные выплаты

выборного должностного лица местного самоуправления

Лойнского сельского поселения

	Наименование должности
	Размеры должностного

оклада, руб.

	Глава Лойнского сельского поселения

	5 886